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MyHVLMNanbHoe 06LieobpasoBaTe/ibHoe yupexaeHue MNaTowmnHCKas cpeaHas
o6bLieobpa3oBaTesibHas LWKOMa

YnpaBneHne o6pa3oBaHNa agMUHUCTPaLMK TepMCKOro MyHMLMNAaNLHOTO paiioHa

(rnaBHbIli pacnopsignTesb)

Pasgen 1. Obwme cBefeHUS 06 yupexaeHun

1.1. TepeyeHb BWUAOB AeATENILHOCTU YyupexieHus (B COOTBETCTBMM C YCTaBOM W BbIMUCKOW U3
ErPHO):

- 80.21.2 CpepHee (nosiHoe) obLiee obpa3oBaHue;

- 80.21.1 OcHoBHOe 06Llee 06pa3oBaHue;

- 80.10.2 HayvanbHoe 06Lee 0bpa3oBaHue;

- 80.10.3 JononHuTeNIbHOE 06pa3oBaHNe feTei.

1.2. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLeCTBSEMbIX Ha NIAaTHON OCHOBE (B COOTBETCTBUM C YCTaBOM):

HaumeHoBaHue ycnyr (paboT) MoTpebuTenn ykasaHHbIX ycnyr
(paboT)
1 3aHATMA B CTYAUAX, KPYXKKAX XYy[L0XECTBEHHO- Yvaunecs

3CTeTnYecKoro HanpaeneHnsa: «LLikona TaHues», «LlIkona

FOHOTO XYA0XHUKa», «TeaTtpasibHas CTyaus»,

«Xy[0XeCTBeHHasa pocnucb», «Jlenka-cyBeHup»,

«JlekopaTUBHO-NPUKNaAHOE TBOPYECTBO»;

2. 3aHATNA B CTYAMAX, KPYXKKax coLmanbHO-Mnefarornyeckoro Yvalnecs
HanpasneHna: «OCHOBbI XYPHaNIUCTUKN», «[TOMOLLHNKM

KNO», «HaumHarowuii topucT», «CoumanbHas rocTuHas»,

«Mos coumanbHas HMLMaTmBa», «Knyb KHUrono60s»;

3. 3aHATUS B CTYANAX, KPYXKKaX 3KO0ro-61Monornyeckoro Yuyaumeca
HanpaBneHus: «tOHbIn 3Konor», «KOHbI UccnefoBaTeNb»,

«PiopucTnKa»;

4. 3aHATUA B CTYAMAX, KPYXKKaX TYPUCTCKO-KpaeBefyeckKoro Yvyaumecs

HanpaBneHus: «KOHbIN reonor», «Kpaesegyecknii Mysei»,

«JlnTepaTtypHoe KpaeBefeHue»,

5. 3aHATMA B CTYANAX, KPYXXKaX eCTeCTBEHHOHAY4YHOro Yuyaumecs
HanpaBneHus: «kOHbIN nccnegoBatenb», «Mown nepsble

onbITbl», «Kny6 nyTeLwecTBEHHNKOB.

1.3. MNepeyeHb paspeLnTenbHbIX JOKYMEHTOB YUpeXaeHns:

HanmeHoBaHue JOKYMeHTa PekBM3NTbI JOKYMEHTa Cpok gelicTBus
(Ne n pata) [LOKYMeHTa
1 JlnueH3nsa Ha npaBo BedeHuA Ne 1317 ot 06.04.2011r. GeccpoyHas

o6pa3oBaTenbHON AesTeNbHOCTU
2. CBMAETEeNbCTBO O rOCYAapCTBEHHOM Ne 152 ot 24.05.2011r. 24.05.2023r.



aKKpeauTauumu

3. YcraB Ne475 ot 18.12.2012r.
(c n3meHeHUsAMM Ne 232
oT 28.05.2013r.)

1.4. CBefieHNa 0 COTPYLHMKAX YUpexaeHns:

HaunmeHoBaHMe nokasaTend Ha Hauano Ha KOHeL, N3meHeHMe
OTYETHOrIO roga OTYETHOro roga (yBenmquVle,
YMEeHbLUEeHKe)
1. KonnyecTBo LUTaTHbIX eAUHNL] 61,4/44 70,8 / 50 6
yupexkieHuns, YenoBek
2. MpoLeHT COTPYLAHMKOB, UMEIOLLUX 59 54 5

BblCLLIEe NpodeccnoHanbHoe

obpasoBaHue, %

3. MMpOoUEHT COTPYAHUKOB, UMeKLWMX 16 20 4
cpeHee npoeccrMoHabHOe

obpasoBaHue, %

4. TIpUYUHbI, NPUBEALLNE K U3MEHEHUIO BBefieHMe CTaBOK B LUTATHOE pacnucaHue
KONNYEeCTBA LUTaTHbIX eAUHNL,

YUpexeHNs Ha KOHeL, OTYETHOro

nepuoja

5. CpepHas 3apaboTHas nnata 29598,66

COTPYAHUKOB YUpeXAeHWs 3a OTYETHbIN

rog,py6nen

Pasfen 2. Pe3ynbTaT AeATe/IbHOCTU yupexaeHnsa

2.1. CsefieHUs 0 6anaHCoBOM (OCTaTOYHOW) CTOMMOCTM He(MHAHCOBbLIX aKTUBOB
yupexzaeHus
HanmeHoBaHWe nokasaTtens Ha Ha4dano Ha koHel, MN3meHeHne
OTYETHOrIO roga OTYETHOrO roga (yBel‘II/IHeHVIe,
yMeHbLUeHue), %
BanaHcoBas (ocTaTO4YHas) CTOMMOCTb 45457790,19 45894276,32 92
He(MHaHCOBbLIX aKTUBOB (714174,47) (661493,23) 9

2.2. O6was cymma BbICTaB/IEHHbIX TpeboBaHUN B BO3MeLLeHMe yulepba Mo HegocTayam W
XULLEHUAM MaTepuabHbIX LEHHOCTEN, [LeHEXHbIX CPeAcTB, a Takke OT MOpyM MaTepuasibHbIX
LIeHHOCTEl 3a 0TYeTHbI nepuog - 0,00 py6nei.

2.3. CBefeHMa 0 [MoKasaTenax no pAebuUTOPCKOM W KPeaMTOPCKOW  3afl0/HKEHHOCTU
yupexkaeHus

2.3.1. CBefieHUA 0 nokasatensax rno Ae6UTopcKomr 3aL0/MKEHHOCTU YUpeXaeHUs

HanmeHoBaHue [ebutopckas [e6butopckas B T.u. MN3meHeHne MpnunHel

nokasartens 3a[0/KEHHOCTb  3a/l0/KEHHOCTb  MpocpoyveHHas  (YBennMYeHue, obpasoBaHuA

Ha Hayano Ha KOHeL, febutopckas YMeHbLUEHNE), AebUTOpPCKOW
OTYETHOrO rofjia OTYETHOrOo roga 3af0/IKEeHHOCTb % 3a10/DKEHHOCTU

, BT.u.

HepeanbHOI K

B3bICKaHUIO

®urHaHCOoBbIE 0,00 0,00 0,00 0

aKTWVBbI, BCEro

N3 HNX:



1 PacueTbl no
Bbl4aHHbIM
aBaHcam,
MOYYEHHbIM 33
CYeT CpeAacTB
MeCTHOro 6rofkeTa,
BCEro

B TOM 4ucne:

1.1. no BblgaHHbIM
aBaHcaM Ha ycnyru
CBA3M

1.2. no BblgaHHbIM
aBaHcaM Ha
TPaHCMOpPTHbIE
ycnyru

1.3. No BblJaHHbIM
aBaHcam Ha
KOMMYHaJ/lbHble
ycnyru

1.4 no BblJaHHbLIM
aBaHcam Ha ycnyru
Nno CoAep>KaHunio
NMYLLECTBA

1.5. No BblAaHHbIM
aBaHcaMm Ha npoyue
ycnyru

1.6. No BblgaHHbIM
aBaHcaMm Ha
npuobpeTteHue
OCHOBHbIX CPeACTB
1.7. no BblgaHHbIM
aBaHcam Ha
npuobpeTeHne
HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB

1.8. no BblgaHHbLIM
aBaHcam Ha
npuobpeTeHue
maTepuanbHbIX
3anacos

1.9. no Bbl4aHHbIM
aBaHcam Ha npouue
pacxofpl

2. PacyeTbl No
BblJaHHbIM aBaHcam
3a CYET CPeACTB.,
MONYYEHHbIX OT
NNaTHOW M NHOM
NPUHOCSLLENA A0X0[
LeATeNbHOCTH,
BCEro

B TOM 4ucChe:

2.1. N0 BblaHHbIM
aBaHcaM Ha ycnyru

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



CBA3N

2.2. 10 BblAaHHbIM
aBaHcam Ha
TpPaHCMOPTHbIE
ycnyru

2.3. 10 BblAaHHbIM
aBaHcam Ha
KOMMYHa/bHble
ycnyru

2.4. 10 BblAaHHbIM
aBaHcaMm Ha ycnyru
Mo CofepXKaHuto
nmyLlecTsa

2.5. N0 BblAaHHbIM
aBaHcaMm Ha npouue
ycnyru

2.6. NO BblAaHHbIM
aBaHcam Ha
npuobpeTeHne
OCHOBHbIX CPEACTB
2.7. N0 BblAAHHbIM
aBaHcam Ha
npuobpeTeHne
HemaTepuaibHbIX
aKTMBOB

2.8. N0 BblAaHHbIM
aBaHcam Ha
npuobpeTteHue
mMaTepuanbHbIX
3anacos

2.9. No BblAaHHbLIM
aBaHcaMm Ha npouyue
pacxofpl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0
0,00 0,00 0
0,00 0,00 0
0,00 0,00 0
0,00 0,00 0
0,00 0,00 0
0,00 0,00 0
0,00 0,00 0

2.3.2. CBeaeHMa 0 nokasartenax no KpeanuTopcKol 3af0/MKEHHOCTN YUpeXaeHns

HaumeHoBaHue
nokasatens

Ob6sa3aTenbCcTBa,
BCEro

N3 HUX:

1 PacueThl 3a
CYeT CpeacTB
MeCTHOro
6r0KeTa, BCEro

B TOM YuCre:

11 no
3apaboTHOI nnate

Kpeantopckasn
3a[0/1KEHHOCTb
Ha Hayasno
0TYEeTHOro roja

-207966,74

-207966,74

0,00

Kpeautopckas BT.u. MN3meHeHne MpnunHbl
3a[0/DKEHHOCTbL  MpPOCpoYeHHaa  (YBennYeHwue, obpasoBaHuA

Ha KOHeL, KpeamTopckasa  yMeHblUeHue), KpeLUTOPCKOW
OTYETHOrO roga 3afj0/KeHHOCTb % 3a[0/KEHHOCTH,

B T.4.
NpPOCPOYEHHON
-1999,63 0,00 99,0
-1999,63 0,00 99,0
0,00 0,00 0



1.2. no -207966,74
HaYNCNEHNAM Ha

BbINAaThbI MO

onnate Tpyaa

1.3. no npoymm 0,00
BbIMnaram

1.4. no onnare 0,00
TPaHCMOPTHbIX

ycnyr

1.5. no onnare 0,00
KOMMYHa/bHbIX

ycnyr

1.6. no onnare 0,00
ycnyr no

COZepPXXaHunto

nmytLecTea

1.7. no onnarte 0,00
npoyunx ycnyr

1.8. no 0,00
npnobpeTeHunto

OCHOBHBbIX

CpeAcTB

1.9. no 0,00
npnobpeTeHnto
HemaTepuanbHbIX

aKTMBOB

1.10. no 0,00
NpUo6pPeTEHMNIO
MaTepuanbHbIX

3anacos

1.11. no onnare 0,00
NPOYNX Pacxopos

1.12. no 0,00
nnaTexam B

oroKeT

1.13. no npoymm 0,00
pacuyetam c

KpeauTopamu

2. Pacyethl 3a 0,00
CYeT CpeAcTs,

MONYYEHHbIX OT

NNaTHOM N UHOW

npUHocCALL e

noxon

[eATeNbHOCTH,

BCEro

B TOM 4mCne:

-40475,89

38476,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,5

100

1. Mepennata B ®CC
2,9% no MyHuumnarn,
3aflaHnio Ha Cymmy
38434,57 py6., no
WHBIM LeNIsIM Ha CYyMMY
1245,01 py6.);
2. Mepennata B M®P
no MyHuuunanbHoMy
3a/jaH1I0 CTPaxoBoW
yacTu Ha cymmy 662,56
py6. 1 dPOMC 133,75
py6.);
3a/10N1XEHHOCTb MO
WHBIM LieNsim 1o
BO3MeELL,EHNIO
KWL HO-KOMMYHaJ.
ycnyr neg.paboTHMKam
Ha cymmy 38476,26

pyo6.



2.1. no 0,00 0,00 0,00 0
3apaboTHOI nnate

2.2. no 0,00 0,00 0,00 0
HauMCNEHNAM Ha

BbINaThl Mo

onnate Tpyga

2.3. o onnarte 0,00 0,00 0,00 0
YCNnyr CBsi3u

2.4. no onnate 0,00 0,00 0,00 0
TPaHCNOPTHbIX

ycnyr

2.5. no onnare 0,00 0,00 0,00 0
KOMMYHaNbHbIX

ycnyr

2.6. no onnare 0,00 0,00 0,00 0
ycnyr no

cofiepxaHuio

NMyLLecTBa

2.7. no onnare 0,00 0,00 0,00 0
npouunx ycnyr

2.8. no 0,00 0,00 0,00 0
npnobpeTeHunto

OCHOBHbIX

CpeacTs

2.9. no 0,00 0,00 0,00 0
npuobpeTeHnto

HemaTtepuanbHbIX

aKT1BOB

2.10. no 0,00 0,00 0,00 0
npruobpeTeHnto

Hernpon3BoACTBEH

HbIX aKTMBOB

2.11. no 0,00 0,00 0,00 0
npnobpeTeHnto

martepuanbHbIX

3anacos

2.12. no onnare 0,00 0,00 0,00 0
MPOYNX pacxooB

2.13. mo 0,00 0,00 0,00 0
nnartexam B

oroLKeT

2.14. no npoynm 0,00 0,00 0,00 0
pacyetam c

KpeauTopamm

2.4. CBefleHNs N0 OKa3aHWIO YCNYT yypexxaeHnem
2.4.1. WHdpopmauus o ueHax (Tapudgax) Ha nnatHble ycnyru (paboTbl), OKas3blBaeMble

yupexzeHnem notpebuTenam, a TakKe A0Xo4ax, NOMYYEHHbIX YUpPeXxeHNeM 0T 0KazaHUA NIaTHbIX
ycnyr (BbIMOMHeHUsA paboT)



Ne HaumeHoBaHue ycnyru (paboThbl)

n/n

LleHa
(Tapu) B |
KB. 3a
eanHnLYy
yCnyru,
py6neii

LleHa LleHa LleHa
(Taput) BO  (Tapud)  (Tapud)
Il kB. 3a B Il kB. B IV KB.
eanHuLy 3a 3a
ycnyrn, eauHNLY  efuHULY
py6nei ycnyru, yenyru,
pyb6nei pybneii

Cymma goxoga,
NOSTYYEeHHOr 0
yUpexaeHnem
0T OKasaHus

niaaTHoOM
yenyru
(BbINONHEHNA
pa6oThbl),
py6nei

2.4.2. ObLiee KONNYECTBO NOTPebUTENEl, BOCNOMb30BaBLUMXCA YcayraMmu (paboTamu) yupexaeHus
(B T.4. NNaTHbLIMK) 3a OTYETHbIN Nepuod, - 0 ea,

2.4.3. Konn4yecTtBo »anob notpebuteneit - 0 wr.

2.4.4. TIpuHATbIE Mepbl MO pe3ynbTaTaM pacCMOTPeHUs xanob notTpebutenei:

2.4.5. Noka3aTenn no NOCTYNAEHMUAM U BbINIaTaM yupexaeHuns

HanmeHoBaHUe
nokasartens

MnaHupyemblii
OCTaTOK CpefCTB Ha
Havano
nnaHnupyemoro roga
lMocTynneHusA, Bcero
B TOM yucne
Cybcuamm Ha
BbINO/IHEHME
MYHMWLUNAIbHOTO
3afaHna

LleneBble cybcuamm

BlofKeTHble
NHBECTULNN
MocTtynneHusa ot
OKasaHus
yupexaeHnem ycnyr
(BbIMONHEHMA paboT),
npegocTaB/ieHne
KOTOpbIX AnA
(h13nYeCKnx un
HOPULNYECKUX NNLY
OCYLLECTB/IAETCA Ha
nnaTHON OCHOBe

B TOM 4ucne
apeH/a nomeLeHms

KOCIy

X X X

X

CymMmbl
NnaHoBbIX
NoCTYNNEHNA
n BbINNAaT,
py6nei

273234,57

27860628,00

22197667,00

5198770,24

0,00

61440,00

61440,00

CyMMbl KaccoBbIX MpoueHT
nocTynaeHui (c OTKJ/IOHEHUA
yyeTOM BO3BpaTa)  OT MJIaHOBbIX
n Bbinnar (¢ nokasartenem,
yueTom %
BOCCTAHOBJ/IEHHbIX

KaccoBbIX)

87876,57 67,9
27772751,43 0,4
22197667,00 0
5110893,67 0,4

0,00 0

61440,00 0

61440,00 0

MpuumnHbl
OTK/IOHEHWUI OT
nJaHoBbIX
nokasaTesien

Bo3BpaT CPeACTB Mo
NHBIM Lensam

Bo3BpaT cpeAcTB Mo
MHbIM LeNsiM Ha
cymmy 87876,57
py6.



YcnyraN ..
MMocTynneHusa ot
WHOW NpUHOCSALLEN
[0X0[, AeATeNbHOCTH,
BCero

B TOM yucne

rpaHTbl, NpeMuu,
A06POBO/bHbIE
MoXXepTBOBaHMS
BO3MeLLeHue
KOMMYHaNbHbIX
ycnyr

BO3meLleHNe 3a TCM
NeTHUA oTAbIX (POA.
B3HOCb!)
MMocTynneHnsa ot
peanu3auny LeHHbIX
oymar
MnaHupyeMblii
OCTaTOK CPefCcTB Ha
KOHeL, niaHnupyemoro
roga

Bbinnathbl, BCero

B TOM Yucne:
Onnata Tpyga u
HayMCneHns Ha
BbIN/aThbl Mo onnare
TPpyZa, BCero

N3 HUX:

3apaboTHasa nnarta

lMpouune BbINNATHI
Ha4uuncneHus Ha
BbIMAaTbl N0 onsare

TpyAa

Onnara pa6oT, ycnyr,
BCEro

N3 HUX:

Ycnyrn ceasu
TpaHCNOpTHbIE
ycnyru
KoMMyHanbHble
ycnyru

ApeHfHaa nnata 3a
nosib30BaHme
NMYLLLECTBOM
PaboThbl, ycnyru no
COAEP>KaHuto
NMylLLLecTBa

900

210

211

212
213

220

221
222

223

224

225

402750,76

20000,00

278240,30

52000,00

52510,46

0,00

0,00

28133862,57

21562900,65

16411337,28

590666,07
4560897,30

4725040,26

35689,15
21069,00

1538623,97

0,00

659688,51

402750,76

20000,00

278240,30

52000,00

52510,46

0,00

0,00

27844102,43

21449390,49

16351689,98

590666,07
4507034,44

4608765,28

35689,15
21069,00

1534341,97

0,00

659688,51

1,0

0,5

0,4

11

2,5

0,3

OcTaTok
Heucnonb3oBaHHbIX
CPeAcTB Mo UHbIM
LeNisim B CyMMe

59647,30 py6. (KNn.pyK,

CT.22)

OcTtaTokK
HeMcnonb30BaHHbIX
CPeacTB Mo MHbIM
Lensim B cymme

53862,86 py6. (Kn.pyK,

CT.22)

OcTtaToK
HENCNonNb30BaHHbIX

CpeACTB B cymMe 4282

py6. (BHe6GOAXET)



Mpoune paboThl,
ycnyru

Ycnyrun no
COLManbHOM NOMOLLLM
HaceneHuto
(Bo3melLeHne XKKY
neHcnoHepam)
Mpoumne pacxopnbl

be3Bo3mesgHble
nepeyncreHns
opraHu3auusam, BCero
MocTynneHune
He(pMHaHCOBbIX
aKTUBOB,BCETO

N3 HUX:

YBenuyeHue
CTOMMOCTW OCHOBHbIX
CpeAcTs

YBenv4yeHue
CTOMMOCTM
HemartepuasibHbIX
aKTUBOB
YBenu4yeHue
CTOMMOCTH
HENpPOu3BOLCTBEHHbIX
aKTNBOB
YBenu4yeHue
CTOMMOCTU
mMaTepuanbHbIX
3anacoB

MocTynneHune
(hMHAHCOBbLIX
aKTV1BOB, BCErO

N3 HUX:
YBenuyeHue
CTOMMOCTU LieHHbIX
bymar, Kpome akumii
N VHbIX (hOpM
YBenuyeHue
CTOMMOCTU aKL i1 1
MHBIX (OPM y4yacTus
B Kanurane

226

263

290

300

310

340

500

520

530

2469969,63

320563,93

171411,45
0,00

1353946,28

640665,68

0,00

0,00

713280,60

0,00

0,00

0,00

2357976,65 4,5 1. Ocrarok
Hencnonb30BaHHbIX
CPeAcTB MO UHbIM
uenam (ycnyru no
opraHusauuny ropsivero
nuTaHus 22788,26
py6.,
aAMUHUCTPUpPOBaHNe
cT.22 1215,15 py6.,
aAMUHUCTPUpPOBaHNe
cTuneHgumn 113 py6.);
2. Bosspart
Hencnoib30BaHHbIX
CPeAcTB Mo VHbIM
Lensm B cymme
87876,57 pyb6.
320563,93
171411,45 0
0,00
1293971,28 4.4
640665,68 0
0,00 0
0,00 0
653305,60 8,4 OcTaTok
HENCMoNb30BaHHbIX
CpeAcTB NO UHbIM
Lensim B Cymme
59975 py6. (nogBo3
yyawmxcsa)
0,00 0
0,00 0
0,00 0

2.4.6. CBefleHVs1 O BbINO/IHEHUN MYHULMNANBHOTO 33faHUs U 33flaHWil MO Le/eBbIM MOoKasaTensam
3 (PeKTUBHOCTU PaboTbl yUpeXLeHUNS



HaunmeHoBaHMe nokasaTens

Yvyalmecs

Yvauumeca crneunanbHbIX
KOPPEKLMNOHHbIX Kaccos,
nonyyaroLmx 6ecnnaTHoe
nuTaHue

KonmyectBo noTpe6/ieHHON
TEen/I0BOM 3HEPrum 3a rog,
KonnuectBo noTpe6ieHHOA
XO/0/HOI BOAbI 3a rOf
Konunyectso noTpebieHHoM
3NEKTPO3HEPrM 3a rof,
CpepHsas 3apaboTHasa nnarta
nejarornyecknx
paboTHMKOB

O6bem NpuBAEYEHHbIX
BHEOHOKETHbIX CPefCTB 3a
rog

[ons BbinyckHukos 11 (12)
K/1accoB, MOMTYyUYMBLLNX
aTTecTar, B 06Lel
YMCNEHHOCTU
obyuvatowmxcs 11 (12)
Knaccos

Jonsa BbINyCKHNKOB
OCHOBHOM LWKONbI (9
Knacc), Nony4mBLINX
aTTecTar, B 06LLel gone
obyuyatoLmxcs 9 Knaccos
[ons obyvatowmxcs
HayaNbHOW LLKOSbI,
OCBOVIBLUMX OCHOBHbIE
obpa3oBaresibHble
nporpamMmmbl N0 UTOram
roga (6e3 yyeta
obyyatowmxcs 1-x
K/1accoB)

Jona yyawmxca c
KonmyectBoM 6asinos 150 un
BblLLEe No pe3ynbTatam EPT
B 4 Knaccax (MaTemaTtumka +
PYCCKWi1 A3bIK), B 06LLEN
YMCNEHHOCTU BbIMYCKHUKOB
4 Knaccos

OxBar ycnyroi

Epn. YTBepxaeHHas
N3MEpPEHNA BETMYNHa
3agaHunsA

KO/IMYECTBO 366
yyaLumxcs

KOMNYeCTBO 23
yyalumxcs

kan 806,52
Ky6.Mm 1890
KBT 49482
Py0. 30500,00
TbIC. py6 100,0
% 100
% 100
% 100
% 3
% Q0
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BbIMNO/THEHNA

% MpuumnHbI
HeBbINOIHEHUA

3afiaHns MYHMULUUNANbHOTIO
3afiaHnsa 1 3agaHuii no
LeneBbIM
nokasaTensim
3(PheKTUBHOCTU
paboTbl yupexaeHus
97,5
91,3
96,3
1104
105,0
106,6
464,2
100
100
100
10
86



"ONeKTPOHHbIA AHEBHMK"
yyalmxcs

MpeBbiweHMe cpeaHero
6anna 'MA no Bcem
npesMeTam, ciaBaeMbiM B
TECTOBOW TEXHOOTMK, Haf
aHa/IorMYHbIM B
npeablgyLLem rogy
lMpeBbliLeHNe cpeaHero
6anna EI3 no Bcem
npeaMeTam Haf
aHanorn4yHbIM B
npeablgyLLem rogy
KonunyecTso
HeCcoBepLUEHHONETHUX,
COBEPLUMBLUNX
06LLLeCTBEHHO OMacHbIe
nesHus (B Bospacte 7-14
net)

KonnyecTso
HeCOBEPLUEHHONETHUX,
COBEpPLUMBLUINX
npecTynneHus (B Bo3pacrte
14-17 neT)

OxBar yyawymxca "rpynnbl
pucka" n COM
[OMOMHUTENIbHBIM
06pa3oBaHMeM

[ons Mmonoabix nejaroros
CO CTaxeM paboTbl 0T 0 o
5 net oT 0buiero yncna
nefarornyeckunx
PaboTHUKOB YUpexaeHns
[ons yuntenein HavyanbHbIX
K/1acCoB yupexaeHus,
npoLueALmnx obyyeHune no
®IrOC (He MeHee 72 4yacos)
[onsa yuntenei pycckoro
A3blKa, MaTeMaTUKu,
NCTOPUW, UHOCTPAHHOTO
A3blka, buonoruu,
paboTatoLnx Ha ypoBHe
OCHOBHOr0 06L1ero
obpa3oBaHus, NpoLuesLmnx
MOBbILLEHNE KBAN(PUKAL MM
no ®rocC (He meHee 72
4acoB)

ObecneyeHHOCTb
yyebHMKamu,
COOTBETCTBYHOLLMMM
®roc, ana yuennkos 1-5
K/laccos

OTcyTCTBME CNyyaeB
TpaBmaTm3ma
obyuaroLmxcs

%

%

%

%

%

Oa/Het

01

11,4

100

10,7

100

90

Ja

100

193

100

100

100

150,5

100

166

101

Ja



VcnonHeHwne [Ja/Het
cornacosaHHoro PYO
nnaHa MeponpuaTuin no
KpYrnorognuyHomy
03[10POB/IEHMNIO, OTAbIXY U
3aHATOCTYU
HeCcoBepLUEHHONETHNX B
Bo3pacte 7-17 net
Pa3paboTka, cornacosaHue
C yupeauTenem,
yTBepXaeHne
yNpaBnstoLLMM COBETOM
yupexaeHusa cTpaTeruu
pasBuTUA
obpa3oBaTesIbHOro
yupexaeHua Ha 2014-2017
rogpl

Pa3paboTka, cornacosaHue
C yupesuTenem,
yTBEPXeHne opraHamu
yNpaB/ieHNa YUpeXxxaeHns
BHepeHne CUCTEMbI
nokasarenel n Kputepmes
CTUMYNUPOBaHUA onnathbl
Tpyfa paboTHUKOB C
Y4YeTOM KayecTBa u
KO/IMYeCTBa OKa3blBAEMbIX
MYHULMUNANbHbLIX YCyr

Oa/Het

Oa/Het

Ja Ja
Ja Ja
Ja Ja

Pasgen 3. CBefieHMsi 06 MCMO/Ib30BaHMM MMYLLLECTBA, 3aKPEM/IEHHOTO 3a YYPEXAEHNEM

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1 O6was 6anaHcoBas (ocTaTO4YHas)
CTOMMOCTb HEABMXXMMOr0 MMYLLECTBA,
HaxoALLeroca y yupexxieHus Ha npase
OnepaTUBHOIO ynpaeneHus, pyoneii

B T.4. NepefaHHoro B:

apeHay

6e3B03Me3HOe NONb30BaHMe

2. Obwwan 6anaHcosas (ocTtaToyHas)
CTOMMOCTb ABMXMMOIO UMYLLECTBA,
Haxo4ALerocsa y yupexaeHus Ha npase
OnepaTUBHOIO ynpaeneHus, pyonei

B T.Y. MepesaHHoro B:

apeHay

6e3B03Me3HOe N0/b30BaHMe

3. Obuiana nnowasb 06LEKTOB
HEABMKMMOr0 MMYLLLECTBA,
Haxo4ALerocs y yupexaeHus Ha npase
OnepaTMBHOIO YrpaB/eHNs, KB. M

B T.4. MepesaHHOro B:

apexHay

6e3B03Me3HOe N0/b30BaHne

Ha Ha4dano Ha koHew, XapakTepuctuka
OTYETHOro roga OTYe€THOro roga 00bEKTOB
38041376,00 38041376,00 34aHune LWKOfbI,

(0,00) (0,00) rapax, cKynbnrypa
«Congar n matb»
0 0
0 0
45457790,19 45894276,32 OCHOBHble
(714174,47)  (661493,23) cpeacTea
3153,4 3153,4
150,5 150,5 CTON0Bas
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4. Konn4ecTBo 06bEKTOB HEBUXIMOTO 3 3

MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y

yupexaeHna Ha npase onepaTtnBHOrro

ynpaBfieHus, euHnL

5. Konn4yectBo 06bEKTOB HEABMXMMOIO 0 0

MMYyLLECTBA, HaxXodALleroca y

YUpexXeHns Ha KakoM-m6o npase (3a

NCKNIOYEHNEeM OnepaTMBHOIO
ynpaB/fieHus), e4uHuL,
6. O6beM CpeAcTB, MONYYEHHbIX B

0 61 440,00

OTYETHOM rofy OT pacrnopsiXKeHus B
YCTaHOB/IEHHOM NOPsAKe NUMYLLECTBOM,
HaXoAALWMMCS Y YUPEeXAeHNs Ha npase
OMnepaTMBHOIO yNpaB/eHus, py6nei

B T.U..
nepeaaHHoOro B apeHay
MHOTO 1CMO/Nb30BaHMNS

0 61440,00
0

o

7. O6was 6anaHcoBas (oCTaTO4YHAs) 0 0
CTOMMOCTb HEABMXXMMOIO MMYLLLECTBA,

NMPUOBPETEHHOIO YUpeXaeHeM B
OTYETHOM rofy 3a CYeT CPeACTB,

Bbl€NIEHHbIX U3 MECTHOro 6oKeTa Ha

yKasaHHble uenwu, pybner

8. O6was 6anaHcoBas (ocTaTO4YHas) 0 0
CTOMMOCTb HEIBUXXMMOTO MMYLLECTBA,

MPMOGPETEHHOIO YUpeXAeHNEM B
OTYETHOM rofly 3a CYeT [J0X0/10B,

MONYYEHHbIX OT NAATHbIX YCAYT U UHON
MPUHOCALLENA JOX0A AeATeNbHOCTH,

py6nei

9. O6uian banaHcoBas (ocTaTouHas) 4158543,85 3939001,25
CTOMMOCTb 0C060 LEHHOr0 ABMXUMOTO (225132,00) (99402,00)

NMyLlecTBa, HaxodsALleroca y

yupexxaeHna Ha npase onepaTtnBHOrNo

ynpasneHusi, pybner
PYyKOBOAMUTENb YUPEXAEHNS
M.IM.
[NaBHbIN ByXrantep yupexneHus
VicnonHutens

Ten. 293-74-40

COI'MACOBAHO:
HaYaIbHNK
ynpaB/ieHusi 06pasoBaHUs

bonroea B.®.

(nognuchk) (pacwndposka nognucu)

KoBaneBa T.B.

(noanuce) (pacwundposBka nognucu)
s KoBanesa T.B.
(nognuceb) (pacwundpoBKa nognucu)
A.A. HopuuuH
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